



Hadsundvej 1 ApS

Præstehaven 20
9900 Frederikshavn
CVR-nr. 40226842

Årsrapport 01.02.2019 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.06.2020

Annemarie Geert Bielefeldt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hadsundvej 1 ApS
Præstehaven 20
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 40226842
Hjemsted: Frederikshavn
Regnskabsår: 01.02.2019 - 31.12.2019

Direktion

Annemarie Geert Bielefeldt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et underskud på 123 t.kr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er således omfattet af bestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved normal drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af Coronavirus. Det forventes ikke, at virksomheden vil blive påvirket heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		510.778
Andre finansielle omkostninger	1	(667.682)
Resultat før skat		(156.904)
Skat af årets resultat	2	33.409
Årets resultat		(123.495)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(123.495)
Resultatdisponering		(123.495)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Investeringsjendomme		12.513.177
Materielle aktiver	3	12.513.177
Anlægsaktiver		12.513.177
Udskudt skat		33.409
Andre tilgodehavender		8.013
Tilgodehavender		41.422
Likvide beholdninger		373.245
Omsætningsaktiver		414.667
Aktiver		12.927.844

Passiver

	Note	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(123.495)
Egenkapital		(73.495)
Gæld til realkreditinstitutter		9.099.645
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.099.645
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	256.265
Deposita		155.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.434.996
Anden gæld		19.469
Periodeafgrænsningsposter		33.208
Kortfristede gældsforpligtelser		3.901.694
Gældsforpligtelser		13.001.339
Passiver		12.927.844
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(123.495)	(123.495)
Egenkapital ultimo	50.000	(123.495)	(73.495)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	425.758
Renteomkostninger i øvrigt	237.657
Øvrige finansielle omkostninger	4.267
	667.682

2 Skat af årets resultat

	2019
	kr.
Ændring af udskudt skat	(33.409)
	(33.409)

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	12.513.177
Kostpris ultimo	12.513.177
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.513.177

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelse i anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi ved anvendelse af afkastbaseret model. Selskabets investeringsejendomme består af lejemål til beboelse. Selskabets investeringsejendomme er beliggende i Aalborg. Der er anvendt afkastkrav i niveauet 4 % til værdiansættelsen.

En afvigelse på afkastkravet med et gennemsnit på +/- 0,5 %-point vil medføre en ændring i dagsværdien på hhv. -1,2 mio. kr. og +1,4 mio. kr., og en ændring i egenkapitalen på hhv. -0,9 mio. kr. og +1,1 mio. kr.

Normaliseret nettoleje anvendt i beregningen er af ledelsen fastsat til niveauet 616 t.kr. baseret på ejendommens driftsudgifter og faktiske udlejning.

Selskabets investeringsejendomme har været udlejet i 10 måneder.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	256.265	9.099.645	8.230.759
	256.265	9.099.645	8.230.759

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Equity1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.513 t.kr.
